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MYHWNUNMANTBHOE OBPA3SOBAHWNE MOPO/J APOBOE
AJNTTANCKOI O KPAA .
AOMUNHUCTPALA TOPOOA APOBOE AJTTANCKOIO KPAA

[MTOCTAHOBJ/IEHWE

-1J& 1 r.

r. Aposoe

|36 yTBEPXAEHNM NEPEUHA N fO0MYCTUMbIX -
KOHLIeHTpauunii 3ar psasHAOLNX BeLLLeCTB
NPUHNMaEMbIX B CUCTEMY KaHa/m3aumm

ropoga Aposoe ANTalicKoro Kpas

B cooTBeTcTBUK € N. 2 cT. 30/1 rnaebl 5.1 degepasbHOro 3akoHa ot 29.07.2017
Ne 225 (B pegakuum ot 03.08.2018) «O BHeceHUN U3MeHEHWUIA B thefepanbHblii 3aKOH «O
BOAOCHAbGXeHUN © BOAOOTBELEHUU», TMOCTaHOB/IeHMEM [1paBuTesibcTBa POCCUMINCKON
depepaynm ot 12.02.1999 Ne 167 "O6 yTBepxaeHuu MpaBu/ Monb30BaHUA CUCTEMaMU
KOMMYHa/IbHOr0 BOJOCHabXeHUss N KaHanusauuu B Poccuinickoit ®Pegepaumn™, B CBSA3N C
N3MEHEHNEM HOPMAaTMBOB [OMYCTUMbIX COPOCOB BELLECTB U MUKPOOPraHM3MOB B BOAHbIE
00BbEKTbI 415 BbIMYCKOB CTOYHbIX Bog MYTT "ATOK"

MOCTAHOBNAKD:

1 YTBepAnTb MNepeyeHb U AONYCTUMbIe KOHUEHTpaLUK 3arpsasHAKLWMX BELLECTB,
NPMHUMaeMbIX K COpPOCY B CUCTEMbl KaHanM3auuu ropoga HAposoe ANTANCKOro Kpas
(NnprnoxeHwue).

2. PekomeHfoBaTb MYyHULWUMA/IbHOMY YHUTAPHOMY MNPeANpUATUIO  «HAPOBCKOM
TensoanekTpokomnaeke» (KoxmH C.B.) foBecTn nepeyeHb 1 LONYCTUMblIe KOHLIEHTpauum
3arpAsHALWNX BeLecTs, MPUHUMAEMbIX K COpoOCy B CUCTEMbI KaHaiuMsauum ropoga
ApoBoe ANTaMCcKOro Kpas, 40 CBeAeHNss abOHEHTOB.

3. OTpgeny WHMOpPMaALNOHHBbIX TexHonoruii (MapuHeHko A.A.) pasmMecTuTb
HacTosiLee MOCTaHOB/IEHME Ha ouuManbHOM cailTe aAMUHUCTpauum ropoga HAposoe
AnTancKoro Kpas.

4. MBY «WHpoueHTp . ApoBoe» (TumoxmHy A.B.) ony6nmkoBaTb HacTosLee
noctaHoBsieHMe B «COOpHUKe MYyHUUMNANbHbIX MPaBOBbIX aKTOB MYHULUMMNANbLHOIO
obpasoBaHus ropog ApoBoe ANTancKoro Kpas.

5. HacTtosee nocTtaHOB/eHWe BCTYMNaeT B CU/Y C MOMEHTA NOAMUCAHUA.

6. KOHTpO/b 3a UCMOSIHEHVEM NOCTAHOB/IEHNA BO3M0XNTb Ha MepBOro 3aMecTuTens
rnaBbl agMUHUCTpauum H.B. bauy

"naBa ropoga B.H. Camo6o4unii



MpunoxkeHne

K MNocTaHoBNeHMIO
aAMWHUCTPaLMK ropofa
oT Of 2019 rogaN

[NepeyveHb 1 ONYCTUMbIE KOHUEHTpALUN 3arpA3HALWNX BELLECTB, MPUHUMAaEMbIX K
cbpocy B cucTeMbl KaHasM3aumm ropoga Aposoe ANTancKoro Kpas

N n/n NepeyeHb 3arpAsHAKLLNX BELLECTB EanHuua HopmaTuBbl
N3mMepeHns L0NYCTUMbIX
KOHLIeHTpaLuii
3arpAsHALWNUX
BELLECTB

1 2 3 4
B3BeLLeHHble BelllecTBa mr/n 590
Brioxummdeckoe noTpebneHre Kucnopoga Mmr 97
(BMKS) (O/n)

3 OkwucnsemocTtb 6uxpomatHas (XIK) mr/n 242

4. AMMOHWUIA-NOH mr/n 148

5. HuTpaT-aHNOH mr/n 152

6. HWTpUT-aHWOH mr/n 0,34

7. docdar-moH (no ocdopy) Mr/n 3,4

8. AHVOHHbIEe NMOBEPXHOCTHO-aKTUBHbIE BELLECTBA mr/n 55
(AMNAB)

0. HeTenpogykrbl mr/n 0,64

10. XKeneso mr/n 1

11. Megb mr/n 0,012

12. CsuHel, mr/n 0,008

13. LIMHK mr/n 0,16

14. ANOMUHNIA Mmr/n 14

15. Hukenb mr/n . 0,04

16. XpOM LLECTUBA/IEHTHBIN mr/n 0,032

17. Bapwii mr/n 3,0

18. KobanbTt mr/n 0,04

19. Bop mr/n 10

20. TutaH mr/n 0,61

21. BaHaguii mr/n 0,008

22. MonunbaeH mr/n 0,001

23. Nntnin mr/n 0,16

24. Kagmui mr/n 0,008

25. MapraHey, mr/n 0,01



26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.

CTpoHuui

Xnopua-moH

Cynbar-noH

®eHonbI

XKupbl

MwuHepanu3saumsa obLas (Cyxor oCcTaTok)
BopopoaHblin nokasatens (pH)
Temnepatypa

mr/n
mr/n
mr/n
mr/n
mr/n
mr/n
eq
°C

0,95-
292
119
0,04
15
942

6,5 -85

He BblILLe 40



